Директору МБОУ СОШ№26
им. Макового Н.Н.
Акименко Т.П.
от _______________________________
проживающ____ по адресу:
____________________________________
____________________________________
телефон ____________________________

Заявление
на предоставление льготного питания
Я, ________________________________________________________________
ФИО заявителя
прошу предоставить льготное питание мое___ сыну (дочери)
__________________________________________________________________
ФИО обучающегося
_______ года рождения, учащ____ся _______ класса в дни посещения МБОУ СОШ №26 им. Макового Н.Н. в 2020-2021 учебном году  в связи с тем, что он (она) является ребенком из многодетной семьи.
С Порядком представления льготного питания обучающимся из многодетных семей  в общеобразовательных  организациях муниципального образования Кущевский район ознакомлен (ознакомлена) _____________.
Обязуюсь незамедлительно со дня наступления случая, влекущего прекращение предоставление льготного питания (утрата права на получение льготного питания), письменно сообщить в МБОУ СОШ №26 им. Макового Н.Н. о таких обстоятельствах.
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.
Соглас____ на обработку моих персональных данных, в том числе сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных с целью предоставления мне мер социальной поддержки в соответствии с действующим законодательством.
Согласие на обработку и передачу персональных данных действует в течение всего периода получения льготного питания либо до моего письменного отзыва данного согласия.

«___» __________ 20__ г.     __________          /_________________/
                                                           Подпись                                           ФИО

Äèðåêòîðó Ì

Á

ÎÓ ÑÎØ¹

2

6

èì.

Ìàêîâîãî Í.Í.

Àêèìåíêî Ò.Ï.

îò _______________________________

ïðîæèâàþù_

___ ïî àäðåñó:

____________________________________

____________________________________

òåëåôîí ____________________________

Çàÿâëåíèå

на предоставление

льготного

питания

Я, ________________________________________________________________

ÔÈÎ çàÿâèòåëÿ

ïðîøó ïðåäîñòàâèòü

ëüãîòíîå

ïèòàíèå ìîå___ ñûíó (äî÷åðè)

__________________________________________________________________

ÔÈÎ

îáó÷àþùåãîñÿ

_______ ãîäà ð

îæäåíèÿ, ó÷àù

_

_

__ñÿ _______ êëàññà â äíè ïîñåùåí

èÿ

ÌÁÎÓ

ÑÎØ ¹26 èì. Ìàêîâîãî Í.Í.

â 2020

-

2021 ó÷åáíîì ãîäó

â ñâÿçè ñ òåì, ÷òî îí

(îíà) ÿ

â

ë

ÿ

å

ò

ñÿ ð

å

áå

í

êîì

èç ìí

î

ãîäå

ò

íîé ñåìüè

.

Ñ Ïîðÿäêîì ïðåäñòàâëåíèÿ

ëüãîòíîãî

ïèòàíèÿ îáó÷àþùèìñÿ

èç ìíîãîäå

ò-

íûõ ñåìåé

â îáùå

îáðàçîâàòåëüíûõ  îðãàíèçàöèÿõ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâ

à-

íèÿ Êóùåâñêèé ðàéîí îçíàêîìëåí (îçíàêîìëåíà) _____________.

Îáÿçóþñü íåçàìåäëèòåëüíî ñî äíÿ íàñòóïëåíèÿ ñëó÷àÿ, âëåêóùåãî ïð

å-

êðàùåíèå ïðåäîñòàâëåíèå

ëüãîòíîãî

ïèòàíèÿ (óòðàòà ïðàâà íà ïîëó÷åíèå

ëüãîòíîãî

ïèòàíèÿ), ïèñüìåííî ñîîáùèòü â

ÌÁÎÓ ÑÎØ ¹26 èì. Ìàêîâîãî

Í.Í.

î òàêèõ îáñòîÿòåëüñòâàõ.

Íåñó ïîëíóþ îòâåòñòâåííîñòü çà ïîäëèííîñòü è äîñòîâåðíîñòü ñâåäåíèé,

èçëîæåííûõ â íàñòîÿùåì çàÿâëåíèè.

Ñîãëàñ____

íà îáðàáîòêó ìîèõ ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ, â òîì ÷èñëå ñáîð,

ñèñòåìàòèçàöèþ, íàêîïëåíèå, õðàíåíèå, óòî÷íåíèå (îáíîâëåíèå, èçìåíåíèå),

èñïîëüçîâàíèå, ðàñïðîñòðàíåíèå (â òîì ÷èñëå ïåðåäà÷ó), îáåçëè÷èâàíèå, áë

î-

êèðîâàíèå, óíè÷òîæåíèå ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ ñ öåëüþ ï

ðåäîñòàâëåíèÿ ìíå

ìåð ñîöèàëüíîé ïîääåðæêè â ñîîòâåòñòâèè ñ äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì.

Ñîãëàñèå íà îáðàáîòêó è ïåðåäà÷ó ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ äåéñòâóåò â òå÷

å-

íèå âñåãî ïåðèîäà ïîëó÷åíèÿ

ëüãîòíîãî

ïèòàíèÿ ëèáî äî ìîåãî ïèñüìåííîãî î

ò-

çûâà äàííîãî ñîãëàñèÿ.

«___» __________ 20__ ã.     __________          /_________________/

Ïîäïèñü

ÔÈÎ